
Ivana K. (ivakul) ID 250643 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 11:05

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR!!!
  Po negativních zkušenostech rezervuji zboží max. 3 dny, pokud máte nějaké problémy, mohu vám samozřejmě počkat, ale
pokud se mi alspoň obden neozvete a nenapíšete sami, že váš zájem trvá, tak automaticky anuluji a nabízím dál.

  Jakmile odpovím na Váš dotaz ohledně zboží, na odpověď čekám do druhého dne , pak uvolňuji dalšímu zájemci.

  Zásilku mohu poslat dle domluvy doporučeně nebo obyčejně, v tom případě neručím za ztrátu. Snažím se posílat dle ceníku,
pokud si nejsem jistá cenu o nějakou korunku zaokrouhluji. Vězte, že to není obohacování, ale na balící potřeby. Mockrát se mi
stalo, že jsem zbytečně ještě doplácela. Na dobírku nezasílám !!!!

  Zásilky zasílám po připsání peněz na účet . Snažím se zaslat balíček co nejdříve. Adresáta informuji mailem a prosím o
zprávu po obdržení. Věcičky posílám vždy čisté a vyprané. Pokud jsou trochu zmačkané či už nevoní po aviváži, může být z
důvodu delšího skladování ve skříni.

  Po špatných zkušenost, neberu prodané zboží zpět, peníze nevracím. Nejsem živnostník-podnikatel. Raději si vše rozmyslete,
rozměry dodám.....

  Na dotazy se snažím odpovědět co nejdřív, jak mám čas.
  Nebojte se na cokliv zeptat, ráda odpovím,domluva je vždy možná.

  Pokod něco věnuji za malou částku + poštovné, tak to není obohacování, ale je to na sladkosti nebo na něco pro malého. To
pochopí každá mamča :)

  V nastavení mám dané sídlo Brno - venkov, Újezd u Brna - cca 15km od Brna, možnost odběru také Brno-židenice....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

